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5. Områden

Tillbaka till Alla Publika dokument

Under “Områden” kan områden ändra status. Exempelvis kan man Tillkoppla och Frånkoppla ett
område, öppna dörrar m.m.

Förklaring
Central Centralens nummer och namn i SIMS SQL-databasen.

Områden Områden tillhörande den valda centralen med aktuell status, nummer
och områdesnamn från NOX-centralen.

Tidsprofiler En lista med alla tidsprofiler, där du har möjlighet att redigera både
Tidsprofiler och Specialdagar.

Alla aktiva ingångar i
centralen En lista med alla öppna ingångar i centralen.

Alla ingångar i området En lista med alla ingångar i centralen med en aktuell status (sorterad
efter område)

Deaktiverade ingångar i
anläggningen

En lista med deaktiverade ingångar i centralen med en aktuell status
(knappen är endast aktiv om en eller fler ingångar är deaktiverade)

Alla aktiva ingångar i detta
område

En lista med alla öppna ingångar i det valda området (knappen är
endast aktiv om ett område är valt)

Alla ingångar i detta
område

En lista med alla ingångar i det valda området med en aktuell status
(knappen är endast aktiv om ett område är valt)

Visning av områden anpassas beroende på vilken behörighet användaren har.
Visade områden betyder inte att användaren kan till- och frånkoppla, vilket styrs på
behörighetsnivå.

Bredvid områden står områdesstatus, där området kan ändras.
Om området inte kan ändras till den önskade statusen, t.ex. Frånkopplat till Tillkopplat, visas
”Kopplingsfel” i röd text.

Om du önskar undersöka orsak till felet ska du trycka på knappen med ”Kopplingsfel”.
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På bilden visas att orsaken till felet, 1 aktiv ingång. Detta fönster är en LIVE-visning av ingångens
status. När ingångarna åter är vilande, kommer det att stå ”OK”.

Om du klickar på en ingång blir knapparna ”Koppla ur detektor” och ”Visa planskiss” aktiva.
När ingången deaktiveras, kommer systemet inte ge notis om den går i larm. Om området
frånkopplas blir de tidigare deaktiverade ingångar återigen aktiva.
Efter behandling (deaktivering av ingångar eller avhjälpning av felen) kan du försöka att tillkoppla
området igen.
Om du väljer att deaktivera en ingång får du texten på knappen ”Områden” i blått på huvudfönstret.

Under “Områdeskopplingar” nederst till vänster i fönstret blir texten ”Deaktiverade ingångar i
anläggningen” presenterad i blått.

När du trycker på knappen öppnas nytt fönster ”Alla deaktiverade ingångar i centralerna”.

Här kan du aktivera ingången igen, genom att klicka på ”Aktivera”.
Klicka på ”Skriv ut lista” för att påbörja utskrivning.
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